Общество с ограниченной ответственностью «Спринтер»
ИНН 5018112233, 141070, Московская область, г. Королев, ул. Строителей, д. 12, оф. 2
ПРИКАЗ

об отстранении от работы в связи с непрохождением вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19
10 ноября 2021 г.                                                                № 161

Королев

На основании абзаца 8 части 1 статьи 76 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 5 Федерального закона от 17.09.1998 № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», постановления Правительства Российской Федерации от 15.07.1999 № 825 «Об утверждении Перечня работ, выполнение которых связано с высоким риском заболевания инфекционными болезнями и требует обязательного проведения профилактических прививок», приказа Минздрава России от 21.03.2014 № 125н «Об утверждении национального календаря профилактических прививок и календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить от работы водителя А.В. Голубкова по причине непрохождения обязательной вакцинации против новой коронавирусной инфекции, введенной Постановлением Главного государственного санитарного врача по Московской области от 11.10.2021 № 6 "О проведении профилактических прививок по эпидемическим показаниям отдельным группам граждан" с 10 ноября 2021 года до момента ее прохождения.
2. Главному бухгалтеру Смирновой С.С. не начислять заработную плату водителю А.В. Голубкову с 10 ноября 2021 года в течение всего периода отстранения от работы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по кадровым вопросам Ю.Д. Рябову.
Генеральный директор Иванов И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

по кадровым вопросам             Рябова             Ю.Д. Рябова

Главный бухгалтер                                Смирнова                          С.С. Смирнова

Водитель                                                   Голубков                          В.А. Голубков